haec terrena substantia conferat, quod  
diuinum est Per eundem.

**Pro sancta Anastasia. Secreta.**

**A**ccepe, quaesumus, Domine, mu-  
nera dignanter oblata: & beatae  
Anastasiae suffragantibus meritis, ad  
nostrae salutis auxiliu peruenire conce-  
de. **Prefatio & Communicantes.**

**vt supra. Communio** Exulta filia Sion:  
lauda filia Hierusalem: ecce rex tuus  
venit sanctus, & saluator mundi.

**Postcommunio.**

**H**uius nos Domine, sacramenti sepe  
nouitas natalis instaret: cuius na-  
tiuitas singularis humanae repulit ve-  
tustatem. Per eundem.

**Pro sancta Anastasia. Postcommunio.**

**S**anctae, Domine, familiam tuam  
muneribus sacris: eius, quaesumus,  
interuentione nos refoue, cuius solle-  
nia celebramus. Per Dominum.

**Ad tertiam Missam in die**

**Natiuitatis Domini**

**Statio ad sanctam Mariam maiorem.**

**Introitus.**

**P**ernatus est nobis, &  
filius datus est nobis:  
cuius iuperium super hu-  
merum eius: & voca-  
bitur nomen eius ma-  
gnum consilij angelus.

**Psalm.** Cantate Domino canticum  
nouum: quia mirabilia fecit. *Ps.* Glo-  
ria patri.

**C**oncede quaesumus omnipotens  
Deus vt nos vnigeniti tui noua  
per carne natiuitas liberet: quos sub-  
peccati iugo vetusta seruitus tenet Per

Lectio Epistolae Beati Pauli

apostoli ad Hebraeos.

Pf. 1.

**F**ratres. Multifariam multisque modis olim Deus loquens patribus in prophetis: nouissimè diebus istis locutus est nobis in filio: quem constituit hæredem vniuersorū: per quē fecit & sæcula. Qui cum sit splendor gloriæ, & figurā substantiæ eius, portansque omnia verbo virtutis suæ: purgationem peccatorum faciens, sedet ad dexteram maiestatis in excelsis: tāto melior angelis effectus, quanto differentius præ illis nomē hæreditauit. Cui enim dixit aliquādo angelorum. Filius meus es tu, ego hodie genui te? Et rursus. Ego ero illi in patrem, & ipse erit mihi in filium. Et cum iterum introducit primo genitum in orbem terræ, dicit. Et adorēt eum omnes angeli Dei. Et ad angelos quidem dicit: Qui facit angelos suos, spiritus: & ministros suos, flammam ignis. Ad filium autem. Thronus tuus Deus in sæcum sæculi: virga æquitatis, virga regni tui. Dilexisti iustitiam, & odisti iniquitatem: propterea vnxit te Deus, Deus tuus oleo exultationis, præ participibus tuis. Et, Tu in principio Domine terram fūdasti: & opera manuum tuarū sunt cæli: Ipsi peribunt, tu autem permanebis: & omnes vt vestimentum veterāscēt. Et velut amicum mutabis eos, & mutabuntur. Tu autem idem ipse es, & anni tui nō deficient.